
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

 

 

28.12.2022г.                                 с. Осиновка                                             № 38 

 

Об освобождении обязанностей депутата Валова Н.Н. 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Осиновского сельского поселения, на основании личного заявления, муниципальный 

комитет 

РЕШИЛ: 

 

1. Освободить от обязанностей депутата муниципального комитета Осиновского 

сельского поселения Валова Николая Николаевича в связи с подписанием контракта 

на службу в ФСИН с 28 декабря 2022 года. 

2. Данное решение направить и.о.главы Осиновского сельского поселения Волошиной 

Н.А. для согласования. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Осиновского сельского поселения                                                      Левченко О.А.  

 

 

 

Согласовано: 

И.о.главы Осиновского сельского поселения                                     Волошина Н.А. 

 


